
* 試験結果は、JIS規格等に規定された条件下で行った試験値であり、

実際の施工現場での結果を確実に保証するものではありません。

試　験　成　績　書　

製　品　名　　 つめ～るモルタル

試　験　項　目 単　位 試　験　結　果 品　質　規　定

単位容積質量 kg/ℓ 1.55 JIS A 1174

付着強さ　（材齢28日) N/mm2 1.3

JIS A 6916曲げ強さ　（材齢28日） N/mm2 4.5

圧縮強さ　（材齢28日) N/mm2 21.3
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